
AREA IV – REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE

1

Roma, data del protocollo

OGGETTO: Società di persone non operative – Scioglimento senza liquidazione, in seguito 
all’avvio del procedimento di cancellazione d’ufficio, ai sensi dell’art. 3 D.P.R. 23 luglio 2004, n. 
247 come aggiornato dall’art. 40 Decreto-Legge 16 Luglio 2020, n. 76, conv. con modificazioni 
dalla Legge 11 Settembre 2020, n. 120

IL CONSERVATORE 
DEL REGISTRO DELLE IMPRESE

Visto l’art. 2188 c.c. che prevede l’istituzione del Registro delle Imprese;
Vista la Legge 29 dicembre 1993, n. 580 e s.m.i., recante “Riordinamento delle camere di 
commercio, industria, artigianato e agricoltura” e, in particolare, l’art. 8;
Visto il D.P.R. 7 dicembre 1995, n. 581 e s.m.i., recante “Regolamento di attuazione 
dell’art. 8 della legge 29 dicembre 1993, n. 580, in materia di istituzione del registro delle 
imprese di cui all’art. 2188 del codice civile”;
Vista la Legge 2 novembre 2000 n. 340 e s.m.i., recante “Disposizioni per la
delegificazione di norme e la semplificazione dei procedimenti amministrativi”;
Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e s.m.i., recante “Nuove norme in materia di 
procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;
Atteso che l’art. 3, primo comma, del D.P.R. 23 luglio 2004, n. 247 dispone l’avvio del 
procedimento di cancellazione d’ufficio per le società di persone all’esito 
dell’accertamento di una delle circostanze di cui alle lettere a), b), c), d) o e);
Considerato che il secondo comma della suddetta norma prevede che l’Ufficio del 
Conservatore avvii il procedimento invitando gli amministratori delle società coinvolte a 
comunicare l’avvenuto scioglimento della società ovvero a fornire elementi idonei a 
dimostrare la persistenza dell’attività sociale;
Visto altresì il terzo comma dell’art. 3, il quale dispone che qualora gli amministratori non 
forniscano il riscontro di cui al comma secondo, entro il termine di trenta giorni, il 
Conservatore debba trasmettere gli atti al Presidente del Tribunale affinchè valuti di 
nominare o meno un liquidatore oppure, qualora non lo ritenga necessario possa trasmettere 
direttamente gli atti al Giudice del Registro per la cancellazione;
Preso atto della modifica effettuata dal primo comma dell’art. 40 del D.L. 16 luglio 2020 
n. 76, conv. con Legge 11 settembre 2020 n. 120, il quale così recita: “Il provvedimento 
conclusivo delle procedure d’ufficio disciplinate dal decreto del Presidente della 
Repubblica 23 luglio 2004, n.247 (…) è disposto con determinazione del conservatore”;
Evidenziato che la citata norma impone, altresì, l’obbligo per il Conservatore di effettuare 
la comunicazione al Presidente del Tribunale solo qualora accerti che nel patrimonio della 
società vi siano beni immobili;
Visto il comma 6 del già richiamato art. 40, che dispone che ogni determinazione del 
Conservatore deve essere comunicata agli interessati entro otto giorni dalla sua adozione;

cciaa_rm A98C264 - REG. CRMRP - PROTOCOLLO 0003615/U DEL 10/01/2024 13:57:05



2

Vista la propria precedente Disposizione del 7 aprile 2021, prot. n. 49186, con cui sono 
state formalizzate le modalità operative per le cancellazioni d’ufficio delle società di 
persone, ai sensi dell’art. 3 del DPR 247/2004, come aggiornato dal primo comma del più 
volte citato art. 40;
Visto, altresì, il Regolamento per la pubblicazione degli atti nell’Albo Camerale, approvato 
con deliberazione del Consiglio n. 4 del 5 marzo 2018;

DISPONE

 lo scioglimento, senza liquidazione, delle società indicate nell’elenco allegato,
avendo avviato il procedimento di cancellazione d’ufficio ai sensi dell’art. 3, lett.
b), del D.P.R. 247/2004, con Comunicazione prot. 265202/2023, in affissione dal 
14 al 28 novembre 2023;

 di iscrivere d’ufficio, per i motivi sopra esposti, lo stato di scioglimento, senza 
liquidazione, per le società coinvolte;

 di comunicare l’avvenuta iscrizione dello scioglimento agli amministratori delle 
società in indirizzo, come risultanti dal Registro delle Imprese attraverso 
l’affissione di apposita nota all’Albo Camerale per quindici giorni e tramite P.E.C.
in caso di indirizzo valido ed attivo;

 di pubblicare, in modo permanente, la presente Disposizione, unitamente all’elenco 
delle società interessate, nell’apposita sezione del sito istituzionale “Cancellazione
d’ufficio dal Registro delle Imprese delle imprese individuali e delle società di 
persone”.

Ai sensi del comma 6 dell’art. 40 del D.L. n. 76/2020, la presente Disposizione è 
comunicata agli interessati entro 8 (otto) giorni dalla sua adozione.
Avverso la medesima è consentito il ricorso al Giudice del Registro delle Imprese, nel 
termine di 15 (quindici) giorni dalla comunicazione, in virtù del successivo comma 7 del 
richiamato articolo.

IL CONSERVATORE

Barbara CAVALLI

ALLEGATO: Elenco di n. 198 (centonovantotto) società di persone

Signed by CAVALLI BARBARA
10.01.2024 12:37:42 UTC



AREA IV REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE

STRUTTURA DIRITTO ANNUALE

N.PROGR. N. REA CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE

1 743807 04240561003 CLAN E C.  DI GIORGIO TASSINI - S.N.C.

2 1072944 08097961000 INNOTHERAPY DI BERNABEO MARIA EMILIA CLAUDIA E C. S.A.S.

3 1119655 08808821006 CENTRO MOTO SANTA CROCE S.N.C. DI PROIETTI FABRIZIO E C.

4 1120496 08810531007 SPINARMONY GIEMME S.A.S DI GAMBERONI VALTER & C.

5 1146005 09193361004 IL TEMPO CHE PASSA DI GOFFREDI RAFFAELLA S.N.C. IN LIQUIDAZIONE

6 1209467 10091511005 CAMELIN CONSULTING S.A.S. DI MARCO CAMELIN E C.

7 1239616 10549621000 ESTETICA MASKA S.N.C. DI MIKHAIL CHTCHERBAKOV E C.

8 1239620 10552781006 NUMA S.A.S. DI ILARDI DANILA

9 1239687 10544171001 EDI SNC DI MAURO MARIAGRAZIA & C.

10 1239760 10549331006 R.C. DI MASCOLO RITA  - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

11 1258468 10822621008 DATA NEW AGE SYSTEM - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI BATTISTA MARCO & C.

12 1266425 10936801009 MARANO S.A.S. DI VALENTINA MARANO & C.

13 1285251 11182281003 MASSIMOMARCO S.N.C. DI MASSIMO CIRILLO E MARCO PETROSINO

14 1321453 11679291002 IL GATTO E LA VOLPE DI CORRADO FRUMENTO S.N.C.

15 1348155 12072881001 ISTANBUL KEBAP - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI SENER FARUK E C.

16 1348988 12084451009 HATAS S.A.S. DI MARIAN BACIU

17 1350038 12091651005 ''ANTICHI SAPORI S.A.S. DI MANOLA SPADONI & C. ''

18 1352474 12125541008 CIB INSURANCE S.A.S. DI PANTALEO ROSARIO & C.

19 1365500 12321171006 MIL S.N.C. DI CASOLA LUIGI E PERSEU SONJA

20 1365627 12315651005 AMORE DI GELATO DI MIKHAIL CAPONERI & C. SAS

21 1365964 12327711003 RISTOGESTIONI S.A.S. DI MARCHETTI C. & C.

22 1366001 12328111005 MCS DI MARUCCI ENRICO, CAMARDA DANIELE E LI VOLSI SAVERIO S.N.C.

23 1366264 12331681002 SIMETEC S.A.S. DI ELIA DE MITA

24 1366274 12331851001 ALGIZ S.A.S. DI MAGGIOLO FLORIANO & C.

25 1366449 12334091001 THE PARADISE S.N.C. DI EVA E KATIA MARINACCI

26 1366740 12327861006 T.I.H. STUDIO S.A.S. DI IRINA RODICA SILAGHI

27 1367137 12343411000 T.C. PESCA DI TANCA SIMONE & CALISE SIMONE S.N.C.

28 1367146 12343631003 LEVANTE INTERMEDIAZIONI ASSICURATIVE S.A.S. DI FABIO VANNOLI E C.IN LIQUIDAZIONE

29 1367493 12342341000 G & V COMPANY SNC DI VINCENZI DANIELE E C.

30 1367917 12351961003 CINQUESENSI - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI FARNETI LUCA E C.

31 1368151 12357091003 BAR VILLA LUCINA DI PATRIZI FABIO & C. - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

32 1368477 12361801009 STEFAB S.A.S. DI SQUARCIA FABRIZIO

33 1368783 12366261001 G.A. NETTUNO S.A.S. DI RUGGERI ANDREA & C.

34 1368883 12360901008 SERVICE ONE S.A.S. DI VESPERTINI FRANCESCA & C.

35 1369049 12369101006 LA GROTTA DI NERONE S.N.C. DI FILIPPI MAURIZIA E FILIPPI MAURIZIO

36 1369112 12370611001 M.T.R. DI MORLACCHETTI LAMBERTO & C. S.A.S.

37 1369623 12377251009 GRAZIA S.N.C. DI HELMY HASSAN ELHADARY NADER

38 1369629 12377361006 MAESTRO S.N.C. DI ABDELATY SAYED ABDELMEGID E SAAD ABDEL SALAM   ABDEL GHAFFAR MOHAMED

39 1369735 12378801000 MERCATINO DEGLI AMICI SNC DI KHAN RAIHAN

40 1369759 12379121002 G. & A. - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI GIORGIO FORIN

41 1369884 12376031006 INDIANO BAR KEBAB SNC DI LAL BALVIR

42 1370037 12370411006 OPEN ROMA DI TOMMASO PEDICONI S.A.S.

43 1370058 12382811003 KUSADASI DI ORUC ERDEM SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

44 1370369 12387101004 PIZZA ROMANA S.N.C. DI ORABY KHALED FAROUK ELSAYED E NASR IBRAHIMDAGHAMASH REDA

45 1370427 12387671006 IL CASTAGNO DI CUCULI MARCO & C. S.A.S.

46 1370677 12391061004 ALI MD HANNAN & MD DULAL S.N.C.

47 1370694 12391251001 MAK - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI MOHAMMED MEHDI E C.

48 1370769 12391921009 MEGS S.A.S. DI STEFANO CARICE

49 1371412 12399561005 MESOPOTAMYA KEBAP E PIZZERIA SAS

50 1371824 12405011003 CCBL DI CONU CONSUELO & C. S.A.S.

51 1372084 12408941008 SLIM COSTRUZIONI DI NATALIZI LUCA E C. S.A.S.

52 1372103 12409221004 CASTELLI ROMANI MULTISERVIZI S.A.S. DI GIANNINI ALBERTO          IN BREVE C.R.M. S.A.S. DI GIANNINI ALBERTO

53 1372642 12401431007 GEA SERVICE DI UGHI EDOARDO & C. SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTO LO SCIOGLIMENTO D'UFFICIO IN SEGUITO ALL'AVVIO  DEL PROCEDIMENTO DI CANCELLAZIONE AI SENSI 

DELL'ART 3, PRIMO COMMA, LETT. B) DPR 247/2004 PER "MANCATO COMPIMENTO DI ATTI DI GESTIONE PER TRE ANNI CONSECUTIVI"

1/4

Allegato cciaa_rm A98C264 - REG. CRMRP - PROTOCOLLO 0003615/U DEL 10/01/2024 13:57:05



AREA IV REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE

STRUTTURA DIRITTO ANNUALE

N.PROGR. N. REA CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTO LO SCIOGLIMENTO D'UFFICIO IN SEGUITO ALL'AVVIO  DEL PROCEDIMENTO DI CANCELLAZIONE AI SENSI 

DELL'ART 3, PRIMO COMMA, LETT. B) DPR 247/2004 PER "MANCATO COMPIMENTO DI ATTI DI GESTIONE PER TRE ANNI CONSECUTIVI"

54 1372751 12417511008 MINIMARKET - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI MASUD RANA E C.

55 1372949 12416111008 X PROJECT S.N.C. DI GIANLUCA LILLO E PAOLO CAPOROSSI

56 1373322 12425011009 SERVIZI FUNEBRI INTERNAZIONALI DI CAPECE SANDRO & C. S.N.C.

57 1373666 03853560757 SALENTO CHARTER DI GJNI PASHK & C. S.A.S.

58 1374206 12403361004 SOCIETA' AGRICOLA BRA.VI.S.S.

59 1374262 12438411006 STUDIO 15 DI MANZI VALERIO S.N.C. IN LIQUIDAZIONE

60 1374265 12438421005 SG WASH S.N.C. DI MUCCI GUERRINO E SERBAN SORIN

61 1374967 12446761004 C.M.F. CARBURANTI S.A.S. DI FARCOMENI MAURIZIO & C.

62 1375080 12449571004 SELEMA DI TORRISI MAURO S.A.S.

63 1375119 12450141002 GS RISTORAZIONE DI SORDINI G. S.A.S.

64 1375362 12436801000 BREAD & BREKFAST S.N.C.  DI ALSABER ROZAN JAMAL SULEIMAN

65 1375535 12455621008 EAT & DRINK TRAIANO S.N.C. DI MOHAMED FARAG MOHAMED MOKHTAR

66 1375835 12459521006 "F.LLI ACCIARINI SNC DI GIULIA E ALESSANDRO ACCIARINI" SPENDIBILENELLA FORMA ABBREVIATA "F.LLI ACCIARINI Snc"

67 1381855 12539641006 ROMA STYLE S.N.C. DI TREGLIA MARCELLO

68 1382181 12544051001 U' SAMMURIGGHIU S.A.S. DI GIOVE STEFANO E C.

69 1383313 12557371007 ZACCARIELLO SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI CANGIANO RACHELE

70 1383379 12557841009 PIZZERIA CAPANNA S.A.S. DI KHIR EL DIN SALAH

71 1384404 12569591006 POMODORINO VERDE DI ELIMAM MOHAMED HASSAN YASSER MOHAMED EL      SHAHHAT SNC

72 1384958 12576631001 BUILDING 2013 S.A.S. DI LUCIANO AMBROSINI SPINELLA E C.

73 1385237 12579811006 GLOBAL ACCESS SAS DI JOEL MACALALAD SALVA & C.

74 1385498 12582981002 ONE BAR DI HASSAN MD RUBEL & CO. S.N.C.

75 1385734 12578501004 LUNA S.A.S. DI STRAFFI ANDREA

76 1386011 12590081001 CAFFETTERIA ROMA S.A.S DI EL GAMMAL ABD EL MONEM

77 1386207 12592411008 MABABA MINI-MARKET DI UDDIN MOHAMMED MAIN & C. - SOCIETA' IN     ACCOMANDITA SEMPLICE

78 1386222 12586661006 COLORSEUM - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI TERESA PAGNANI   E C.

79 1386279 12593411007 PC EVENTI DI MASSIMILIANO SALVATORI S.A.S.

80 1386409 12594721008 REMA DI MANCINI MARINO S.A.S.

81 1386675 01770980207 CORIFER DI PALLICCA GUSTAVO E FERRONI FRANCO S.N.C.

82 1386909 01687350981 IMMOBILIARE OLIMPIA S.N.C. DI PALLICCA GUSTAVO E FERRONI FRANCO

83 1387152 12603511002 AGRITIRRENO S.A.S. DI ARGIOLAS EFISIO RAFFAELE -                 SOCIETA' AGRICOLA

84 1388067 12614571003 G&G S.A.S. DI GIULIANI MASSIMO & C.

85 1388522 12619871002 BAR BESY DI KACI ARDJANA S.A.S.

86 1388714 12622261001 EUROBANGLA' SAS DI HAQUE MD SHAMSUL

87 1388944 12624951005 FRESCO MERCATO DI SK AKSHNY E C. SNC

88 1389126 12627121002 EUROPA FRUTTA S.N.C. DI HAGRAS H.H.E. & C.

89 1389158 12627561009 SOCIETA' SHEVA SAS  DI CLAUDIA SERMONETA & C.

90 1389385 12630271000 BROTHER AND BROTHER DI MOHAMMAD JALAL UDDIN SOCIETA' IN          ACCOMANDITA SEMPLICE

91 1389634 12633171009 MAILA PIZZERIA DI LOMBARDO FRANCESCO MARIA & C. - SAS

92 1389699 12633961003 PARADISO DI RAHMAN MIZANUR S.A.S.

93 1389737 12634441005 CASSIA COFFEE BREAK S.N.C. DI ALESSANDRO GRASSI E STEFANIA       CELLINI

94 1389903 12636301009 EURO ASIA S.N.C. DI TAHER TASFIA E AHAMED TASRICK & C.

95 1390111 12630751001 KAIMBET S.A.S. DI BETTI IVO

96 1390119 10677500158 10 C.C. COMUNICATION CORPORATION S.A.S. DI LA ROSA DAVIDE &C.

97 1390124 12639081004 F & P S.N.C. DI MARCHETTI PASQUALINA & C

98 1390278 12640721002 EUROPOINT S.N.C. DI KADER E ABU NASER

99 1390565 12643871002 L'ANTICO COLLE - SOCIETA' AGRICOLA

100 1391037 12640071002 ZIPPER S.N.C. DI SIMEONI LOREDANA E ZANGRILLI BARBARA

101 1391839 12657801002 IMMOBILI 1 S.A.S. DI LIFE IMMOBILIARE S.P.A.

102 1391840 12657811001 FRATELLI BHUIYAN FRUTTERIA E ALIMENTARI DI BHUIYAN ALAMGIR & C. -SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

103 1392260 12664711004 AYAN SERVIZI -  SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI ROKYB MORSHEDE C.

104 1392400 12668241008 DREAM COFFEE S.N.C. DI SETTE KATIUSCIA

105 1392686 12675561000 ABBRONZATISSIMA S.A.S. DI ANDREA NOTO & C.

106 1393742 12695061007 SHAKE SNC DI SIGNORELLI REBECCA E BADARACCO BENEDETTA

2/4



AREA IV REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE

STRUTTURA DIRITTO ANNUALE

N.PROGR. N. REA CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTO LO SCIOGLIMENTO D'UFFICIO IN SEGUITO ALL'AVVIO  DEL PROCEDIMENTO DI CANCELLAZIONE AI SENSI 

DELL'ART 3, PRIMO COMMA, LETT. B) DPR 247/2004 PER "MANCATO COMPIMENTO DI ATTI DI GESTIONE PER TRE ANNI CONSECUTIVI"

107 1394192 12692461002 MINIMARKET MATRICARDI S.N.C. DI RAHMAN FAZLUR & HASHEM ABUL

108 1394210 03734130234 LA LEPRE SNC DI PALLICCA GUSTAVO E C.

109 1394348 12704721005 SOFIA 2014 SAS DI MARIA CERCHIA E C.

110 1394438 12706041006 CENTRO ESTETICO SOLEIL TROPICAL SAS DI MAZZA DEBORAH & C.

111 1394460 12706321002 L'ISOLA DEL BENESSERE S.A.S. DI RUSSO STEFANO

112 1394503 12707191008 CAPITAL CRASH RICAMBI DI BERNARDINI FABRIZIO S.A.S.

113 1395108 12705241003 NETTUNO BEACH DI PIOVANI RITA & C. S.N.C.

114 1395806 12726561009 G. & J. S.N.C. DI PIZZICHILLO GIADA E C.

115 1395922 02366070395 P & V DI GIOVANNI LUCA DELLE CHIAIE E C. S.A.S.

116 1395995 12729481007 IL VITIGNO ITALIANO SAS DI PENNACCHI ANDREA & C.

117 1396556 12737471008 ARTIGIANA FER.MAR. S.N.C. DI ROSSI MASSIMILIANO & C.

118 1396594 12737931001 REVENGE S.N.C. DI CASTALDI MATILDE E CINA' FRANCESCA

119 1396786 12740501007 SINGH AND KUMAR S.A.S. DI SINGH SURENDER

120 1396824 12740941005 TERRA MADRE S.N.C. DI CASSARO ALEXIA URSULA - IN LIQUIDAZIONE

121 1396918 12737041009 F.A.S. S.N.C. DI FABIO LELLI - IN LIQUIDAZIONE

122 1397104 12744891008 L.B.M. DI LUCIDI MARCO & C. S.N.C.

123 1397895 12742271005 GIARDINI DI MARZO S.N.C. DI ADDARIO ANNA E C.

124 1399216 12773881003 EVERGREEN-ZONE S.N.C. DI MONTI CRISTINA E CIPRIANI SABRINA

125 1399463 12777571006 SMARTECH S.N.C. DI ANDREOTTI IVAN E MANNELLO VALERIO

126 1400345 12789791006 IL RITROVO S.A.S. DI SIMONE GROSSI & C.

127 1400368 12790121003 LA LOCANDA DEL GIRASOLE DI MICHELA E BARBARA RIVIELLO S.N.C.

128 1400849 12796671001 HORUS SECURITY S.N.C. DI VALIANTE DANIELE E MONTUORI DAMIANO

129 1400986 12798651001 AUTOCARROZZERIA ARCI S.A.S. DI RENCRICCA SALVATORE

130 1401143 12793381000 AUTO OFFICINA P & P  DI PASCUCCI GIACOMO S.N.C

131 1401958 12811661003 RO.MA. S.A.S. DI FICINI MATTEO & C.

132 1402866 12824251008 BALFAL S.A.S. DI BALLERINI MANLIO

133 1403128 12827701009 MENC SHOES S.A.S. DI DAMIANO DI BENEDETTO

134 1403227 12828921002 MON AMOUR DI PUJIA SIMONA & C. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

135 1403316 12830201005 FRUTTOLANDIA SNC DI TURIELLO SIMONE E SARNO DESIREE'

136 1403937 02016210987 IMMOBILIARE FRANCESCA DI PEDERSOLI GIOVANMARIA S.A.S.

137 1403974 12838721004 CREMONA E FIGLI DI CREMONA PAOLO - SOCIETA' IN ACCOMANDITA       SEMPLICE

138 1404165 12841201002 PA.FRA. SNC DI PASQUALINA E FRANCESCO MANCONE

139 1404333 03326550724 TU.FA S.A.S. DI TUZI FABIO

140 1404455 12845041008 IL CHICCO D'ORO S.N.C. DI CORTESE BARDASU CONSTANTIN & C.

141 1405219 12853891005 OTTICA VISTA IN - S.A.S. DI OLIVERI ANGELO

142 1405309 95039870589 SOCIETA' AGRICOLA F.LLI D'ASCENZI (CARLONI)

143 1405597 04581300961 LAVA IN.SIE.ME CENTRO NORD S.A.S. DI LAVA IN.SIE.ME S.R.L.

144 1406330 12851511001 SOCIETA' AGRICOLA MONTELINO S.S.

145 1406410 12856231001 BISMILLAH DI SHAWPON & C. S.N.C.

146 1406922 12876731006 P M G S.N.C. DI MARCO PELUSIO & C.

147 1407320 12880561001 PIZZICHERIA 2014 DI PEPAJ GERTI S.A.S.

148 1408057 12891411006 EDIMEI S.A.S. DI MEI MARCO

149 1408260 12893871009 F.I. ALIMENTARI S.N.C. DI FEDERICI FABRIZIO & GRIGORAS IONELA

150 1408526 12897101007 ROXY BAR DI BOE ELISA S.A.S.

151 1408725 12900041000 SNN MINIMARKET SNC - DI SAIDUR ZAMAN BACHCHU & C.

152 1408880 12900231007 DREAM S.A.S. DI ABUL HASANAT & C.

153 1409358 12908161008 BURGHERO S.N.C. DI ACCIARINI ALESSANDRO E TRANCHINA SALVATORE

154 1409493 12909791001 RAYMAR DI SANCHEZ MARTINA S.A.S.

155 1410368 12921111006 BEAUTY IN DOOR S.A.S. DI NANNI CRISTINA

156 1410830 12926881009 EDIL SABO S.A.S. DI NICHITIAN SORIN

157 1411795 12939241001 RAD S.A.S. DI RICCARDO CAPRINOZZI

158 1411850 12939981002 JR ALIMENTARI S.A.S. DI MAHMUD RASEL

3/4



AREA IV REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE

STRUTTURA DIRITTO ANNUALE

N.PROGR. N. REA CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTO LO SCIOGLIMENTO D'UFFICIO IN SEGUITO ALL'AVVIO  DEL PROCEDIMENTO DI CANCELLAZIONE AI SENSI 

DELL'ART 3, PRIMO COMMA, LETT. B) DPR 247/2004 PER "MANCATO COMPIMENTO DI ATTI DI GESTIONE PER TRE ANNI CONSECUTIVI"

159 1412386 12941901006 SPECIALE FRUTTA E VERDURA DI KHAN MINTO S.A.S.

160 1412901 04211520152 AERVARO 2 DI ALBINO LA PORTA E C. S.A.S.

161 1413287 09369770012 LOSADA SAS DI REIVA SANDRA

162 1413902 12967781001 KARMAZETA DI SERENA FANTONI & C. S.N.C.

163 1414527 12975521001 PHOENIX SAS DI BARBALISCIA FRANCESCO

164 1415383 97807430588 LA TERRA DELLE GRAZIE

165 1415462 06289190636 MASTER ELETTRONICA CASA S.A.S. DI NATASCIA MUSTO & C.

166 1415878 12987031007 PANE IN PIAZZA S.N.C. DI SALVATI FRANCO E C.

167 1417829 13019591000 SENEHA ALIMENTARI S.A.S. DI SHAHIN ALAM

168 1417930 13020891001 DTM PNEUMATICI DI BELLAVITA ANTONIO & C. - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

169 1418461 13019061004 TRE STELLE S.A.S. DI MOHAMED BADAWY ABDELLA AHMED

170 1418965 13027931008 CHIC BAR S.N.C. DI D'AMORE MICHELE & C.

171 1419056 13034041007 PINI S.N.C. DI PINI NICOL & C.

172 1419204 13037611004 BIANCO S.N.C. DI CUTOLO GIACOMO & CONSOLI FABRIZIO

173 1420706 04046190239 ROUT OUT DI ZANDOMENEGHI ALBERTO & C. S.A.S.

174 1420948 13060661009 NAHIAN S.A.S. DI MD SUJON E C.

175 1421573 13068431009 MIR. MI S.A.S. DI FAID MIMY ATTIA MOUSA

176 1421799 03481230658 MANUTENZIONI S.A.S. DI NAVARRA VINCENZO & C. IN LIQUIDAZIONE

177 1422876 13085391004 BAR DA PEPPE DEI FRATELLI GEIROLA S.N.C. DI GEIROLA DANIELE & C.

178 1423147 13086531004 ELISIR CAFFE' DI BELLUCCI DANIELE S.N.C.

179 1423550 13093991001 NEW GLOBAL S.N.C. DI ARIFUR RAHAMAN & C.

180 1423930 13098991006 NEEL FRUTTA S.A.S. DI MODAK SAMUDDRA

181 1425267 13111701002 COLOR KROME S.A.S. DI BIAGIOTTI BRUNO

182 1425681 13095361005 LA DIVINA COMMEDIA DI MARCELLO FOTIA S.A.S.

183 1427240 13141831001 CHIANTI E RITI S.A.S. DI SBREGA ANDREA & C

184 1428593 00880700299 S.A.T.I. S.A.S. CARPENTERIA METALLICA DI MANARA MARIANO          IN LIQUIDAZIONE

185 1428884 01372810414 MAILBOX CENTRO SERVIZI DI DE MARCO CARLO S.A.S

186 1429862 13209681009 SUBARNE CHAR S.A.S. DI ULLAH SHARIF

187 1431480 13228451004 ELMAR INSURANCE SAS DI MARIANECCI UMBERTO & C.

188 1432022 13242301003 STE.PA. SERVICE S.A.S. DI DI GIOVANNI PATRIZIA E C.

189 1432711 01459970552 SOCIETA' AGRICOLA MOVICA S.S.

190 1432852 13251351006 GIFT POINT S.N.C. DI ASRAFOUR RAHMON E C.

191 1433254 13256111009 LUDA FISH S.N.C. DI DE LUCA ESPOSITO LUDOVICA

192 1433662 13261021003 AMICI SNC DI MARASHI KLEDA

193 1435353 13282061004 SKY GLOBAL GENERAL TRADING COMPANY S.N.C. DI MOHAMMAD E CHAUDHRY

194 1435459 13283441007 MM TRADERS S.A.S. DI SHARIF MD

195 485469 05219710588 TUTTORISP S.A.S. DI PRATESI BRUNO E C. - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

196 736721 04163341003 C.S.E. - CENTRO SERVIZI ELETTROCONTABILI DI URBANI LUCIANO & C. S.A.S.

197 760081 04385201001 Q. F. SERVIZI ASSICURATIVI DI QUAGLIA FABIO E FELICETTI MASSIMO - SNC

198 902262 05595451005 MIMOSA PROFUMI S.N.C. DI BRUNI PASQUALE

4/4


